СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2022                                                                                                              № 58

О протесте на решение Совета народных
депутатов от 27.04.2018 №109 «Об
утверждении Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей, лицами,
замещающими муниципальные должности в
Совете народных депутатов
муниципального образования поселок
Никологоры, главой местной
администрации муниципального образования
поселок Никологоры, назначаемым на
должность по контракту, сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О
муниципальной службе во Владимирской области» Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л :

1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 28.02.2022 №2-01-
2022 на решение Совета народных депутатов от 27.04.2018 №109 «Об
утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные
должности в Совете народных депутатов муниципального образования поселок
Никологоры, главой местной администрации муниципального образования
поселок Никологоры, назначаемым на должность по контракту, сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» удовлетворить.

2. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального
образования поселок Никологоры от 27.04.2018 №109 «Об утверждении
Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности
в Совете народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры,
главой местной администрации муниципального образования поселок
Никологоры, назначаемым на должность по контракту, сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» следующее изменение:

2

2.1. В наименование решения и далее по тексту после слов «главой местной
администрации муниципального образования поселок Никологоры, назначаемым
на должность по контракту» дополнить словами «гражданами, претендующими
на замещение должности главы местной администрации по контракту».

3. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от
27.04.2018 №109 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами,
замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры, главой местной
администрации муниципального образования поселок Никологоры, назначаемым
на должность по контракту, гражданами, претендующими на замещение
должности главы местной администрации по контракту сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изменение, дополнив пункт 3
подпунктом 4) следующего содержания:

«4) гражданами, претендующими на замещение должности главы местной
администрации по контракту».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                       Ю.В. Судаков

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ